
お知らせ

ホテル日の出岬からのお知らせ

新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため、4月 25日から5月末日までの37日間にわたり
臨時休業をしたことにより、町民の皆さまには多大なご不便とご迷惑をお掛けいたしましたが、消毒や
ソーシャルディスタンスの確保などの感染予防対策を講じたうえで6月から営業を再開しております。

今後もホテル日の出岬をよろしくお願いします

ホテル日の出岬は町民の皆さまの大切な財産です。
ぜひ、ご利用をお待ちしています。ホテルに対するご意見、
ご要望がありましたら、何なりとご連絡ください。

  オホーツク温泉ホテル日の出岬
☎ 85 ‐ 2626

◉中華御膳 1,500 円
メイン料理 2 品（5 品の中から選べます）
棒々鶏サラダ
白飯・中華スープ・搾

ザーサイ
菜

特製マンゴープリン

◉特製鰻重 ※テイクアウト可能
（吸い椀 / 漬物付）   3,500 円

ふっくらとした食感のうなぎに特製の香ばしいタ
レがまさに王道の味。

◉冷製カッペリーニ・カルボナーラ仕立て
（サラダ / スープ付） 1,000 円

細さが特徴のパスタ、カッペリーニをまろやかな
カルボナーラソースに絡めました。カリカリベー
コンと一緒にお召し上がりください。

◉棒
バンバンジー

々鶏冷麺
1,000 円

彩り鮮やかに盛り付けた冷麺に柔らかく蒸しあげ
た鶏肉をトッピング。特製の胡麻ダレを混ぜてお
召し上がりください。

◉石鍋チリチーズ御飯
（サラダ / スープ付） 1,000 円

暑い夏は熱辛のチリチーズ鍋とキンキンに冷えた生
ビールがベストマッチ。

期間 7 月 17 日㈮～ 19 日㈰ 3 日間
11：00 ～ 15：00（ラストオーダー 14:30）17：00 ～ 21：00（ラストオーダー 20:00）

レストラン「藍」のおすすめ

ホテル日の出岬からのお知らせ

※テイクアウトのご注文も承っております。
ご家庭で外食ランチ＆ディナー気分を味わってみてはいかがでしょうか。
（テイクアウトメニューの詳細についてはお問い合わせください）

※ご予算に応じてオードブル・お弁当・仕出し料理も承っております。お気軽にお問い合わせください。

メイン料理
大海老チリソース
鶏肉のカシューナッツ炒め
青椒牛肉絲（チンジャオニューロース）
豚肉とキクラゲの醤油香り炒め
帆立あっさり塩炒め

※単品 各 500 円

日の出岬中華フェア（7 月の月替わりイベント）

◉期間限定朝の日帰り入浴のご案内
期間 7月23日㈭～8月 31日㈪ 7時～8時 ※受付終了は7時30分
期間限定となりますので、ぜひともこの期間に朝の日帰り入浴はいかがでしょうか。

◉レジ袋有料化のお知らせ
この度「容器包装リサイクル法改正」に伴いまして、7月 1日㈬から館内施設に

おいてレジ袋を有料とさせていただきます。
お客さまにはご負担をおかけいたしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。

◉貸切浴場（身障者対応）のリニューアル工事のお知らせ
期間 9月30日㈬まで
日頃から、ご利用いただいているお客さまには大変ご不便、ご迷惑をお掛けいたし
ますが、ご理解くださいますようお願い申し上げます。

◉客室にシーリングファン付照明の増設工事
期間 7月上旬完成
洋室・和洋室の客室照明が明るくなります。ご宿泊のお客さまから照明が暗いので
明るくしてほしいという要望がございましたので、洋室・和洋室の全17室にシーリ
ングファン付照明を設置いたします。

◉中華フェア限定
中華風 若鶏半身揚げ 1 個 1,000 円  
※テイクアウトもご利用いただけます。

休業前と比較すると不便に感じる部分があるかと思いますが、スタッフ
一同、一丸となって皆さまに満足できるサービスを提供すべく努めてまい
りますので、今後もご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

雄武町観光開発株式会社 代表取締役 石井友藏

中華御膳

中華風 若鶏半身揚げ


